
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE 

z dnia 26 października 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Kurów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 14 lutego 2025 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 i 1173), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Kurów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kurów, zgodnie z lokalizacją przedstawioną w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Kurów zawarte w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XX/204/2021 Rady Gminy Kurów 
z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Kurów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2021 r. poz. 877). 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Kurowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kurowie 

 
 

Artur Poniewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4664



Przystanki i numer z wykazu

Granica gminy Kurów

LEGENDA

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4664
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/152/2025 

Rady Miejskiej w Kurowie 

z dnia 26 października 2025 r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Kurów dla których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kurów 

Numer porządkowy 
przystanku 

Nazwa przystanku Nazwa drogi Lokalizacja 
(strona drogi) 

1. Marianka droga gminna Nr 
112999L 

pętla zajazd 

2. Choszczów Pętla droga gminna Nr 
112999L 

L, P 

3. Choszczów Sklep droga gminna Nr 
112999L 

L, P 

4. Choszczów Staw droga gminna Nr 
112999L 

L, P 

5. Dęba Świetlica droga gminna Nr 
107942L 

L, P 

6. Dęba Centrum droga gminna Nr 
107942L 

L, P 

7. Dęba Koniec wsi droga gminna Nr 
107942L 

L, P 

8. Dęba Węgielnica droga gminna Nr 
107942L 

L, P 

9. Posiołek droga gminna Nr 
107942L 

L, P 

10. Wólka Nowodworska 
Świetlica 

droga gminna Nr 
107942L 

L, P 

11. Barłogi Las droga gminna Nr 
107722L 

L, P 

12. Barłogi Centrum droga gminna Nr 
107722L 

L, P 

13. Barłogi Świetlica droga gminna Nr 
107722L 

L, P 

14. Łąkoć Świetlica droga wewnętrzna dz. nr 
408 

pętla zajazd 

15. Brzozowa Gać droga gminna Nr 
107942L 

L, P 

16. Kurów Centrum - 
ul. Kilińskiego 

droga gminna Nr 
112804L 

L, P 

17. Kurów Szkoła – ul. ks. 
Grzegorza Piramowicza 

droga wewnętrzna dz. Nr 
2575/29 

pętla zajazd 

18. Płonki Dziadówka droga gminna Nr 
107725L 

L, P 

19. Płonki Stara wieś 
początek 

droga gminna Nr 
107726L 

L, P 

20. Płonki Stara wieś koniec droga gminna Nr 
107726L 

L, P 

21. Płonki Graniczna droga gminna Nr 
107727L 

L, P 

22. Płonki Kolejka wschód droga gminna Nr 
107727L 

L, P 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4664



23. Płonki Kolejka droga gminna Nr 
107727L 

L, P 

24. Płonki Szkolna droga gminna Nr 
107727L 

L, P 

25. Płonki Górna droga przy 
figurce 

droga gminna Nr 
107728L 

L, P 

26. Płonki  Górna droga droga gminna Nr 
107728L 

L, P 

27. Płonki Górna droga - 
Stawki 

droga gminna Nr 
107728L 

L, P 

28. Klementowice Szkoła droga wewnętrzna dz. nr 
666/1 

pętla zajazd 

29. Klementowice droga gminna Nr 
107739L 

L, P 

30. Klementowice Kolonia 
różana 

droga gminna Nr 
107941L 

L, P 

31. Klementowice PKP droga gminna Nr 
107739L 

pętla zajazd 

32. Klementowice Szkółka droga gminna Nr 
107736L 

L, P 

33. Klementowice Pod lasem droga gminna Nr 
107731L 

L, P 

34. Klementowice Koło dębu droga gminna Nr 
107731L 

L, P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4664



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/152/2025 

Rady Miejskiej w Kurowie 

z dnia 26 października 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kurów dla których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kurów 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągach dróg gminnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kurów mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kurów jest bezpłatne. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kurów, wymaga uprzedniej zgody Gminy Kurów. 

4. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymać na nich 
swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowiązującego 
rozkładu jazdy. 

5. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

6. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są do: 

1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki autobusowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników; 

2) umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania, w szczególności osobom 
starszym i niepełnosprawnym; 

3) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom 
korzystanie z nich na równych prawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4664


	UCHWAŁA NR XVIII/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE z dnia 26 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Wykaz przystanków na terenie Gminy Kurów dla których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kurów
	Załącznik 3 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kurów dla których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kurów
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 6
	pkt 2 w zał.3 ust. 6
	pkt 3 w zał.3 ust. 6



		2025-10-31T11:07:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




